
Pos. 

 

Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Trofeo Social 
1 
2 
3 

N° 

111 
147 
108 
135 
149 

508 
505 
507 

Nombre 

ENRIQUE BLANCO PEREZ 
JOSE CESPEDES JUAREZ 
JOSE MANUEL MATILLA ROMERO 
JULIO ALBERTO SOJO JIMENEZ 
ALVARO MALAGON PAREJA 

JOSE ANTONIO PEREZ ARAGÜEZ 
ALVARO FERNANDEZ MORAL 
ALVARO ARCO MEDINA 

Reg. Piloto 

25548-GR 
25280-AL 
25607-CO 
25533-CO 
25826-GR 

26116-MA 
26106-MA 
26115-GR 

Mejor Tm 

1:49.463 
1:49.705 
1:49.880 
1:52.122 
2:20.939 

2:16.166 
2:39.795 

E n  V u e l t a  

3 
5 
4 
3 
3 

3 
1 
0 

D if.  re sp.  1° 

0.242 
0.417 
2.659 

31.476 

23.629 

Total T° 

10:42.792 
11:43.093 

9:56.608 
11:19.107 
11:16.944 

8:38.002 
6:03.187 

Marca 

BETA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
KTM 
BETA 

HUSQVARNA 
SIN MARCA 
BETA 

Clase 

Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 

Trofeo Social 
Trofeo Social 
Trofeo Social 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/07/2024 23:52:34 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
1. AFICIONADOS -TROFEO SOCIAL 

ENTRENAMIENTOS 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 20:06:50 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 20:00 



Pos. 

 

Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Trofeo Social 

1 

2 

No clasificado 

NT 

N° 

111 

147 

135 

108 

149 

505 

508 

507 

Nombre 

ENRIQUE BLANCO PEREZ 

JOSE CESPEDES JUAREZ 

JUL IO  ALBERTO SOJO  JIM EN EZ 

JO SE M A NUEL  M AT ILLA  R O M ER O  

ALVARO MALAGON PAREJA 

ALVARO FERNANDEZ MORAL 

JO SE A N TO NIO  PEREZ A RA G ÜEZ 

ALVARO ARCO MEDINA 

Clase 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Trofeo Social 

Trofeo Social 

Trofeo Social 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

11.586 

31.250 

1:08.867 

2:13.097 

17.042 

NT 

Total T° 

10:57.061 

11:08.647 

11:28.311 

12:05.928 

13:10.158 

12:44.109 

13:01.151 

Mejor Tm 

1:41.103 

1:44.027 

1:44.824 

1:46.610 

2:00.051 

1:54.024 

1:59.117 

Club 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D .  M o t o  M o v il  C l u b  F a r r a  

C l u b  D e p o r t iv o  E n d u r o c o r d o b a  

C .D.  Enduro A lcalá 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C.D. Narixa 

C.D. Galduriense 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

11.586 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:41.103 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

111 - ENRIQUE BLANCO PEREZ 

 

Impresos: 27/07/2024 23:54:33 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
1. AFICIONADOS -TROFEO SOCIAL 

1ª MANGA 

Carrera iniciado a 21:00:10 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 21:00 



Pos. 

 

Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Trofeo Social 

1 

2 

3 

N° 

108 

147 

111 

135 

149 

505 

507 

508 

Nombre 

JO SE M A NUEL  M AT ILLA  R O M ER O  

JOSE CESPEDES JUAREZ 

ENRIQUE BLANCO PEREZ 

JUL IO  ALBERTO SOJO  JIM EN EZ 

ALVARO MALAGON PAREJA 

ALVARO FERNANDEZ MORAL 

ALVARO ARCO MEDINA 

JO SE A N TO NIO  PEREZ A RA G ÜEZ 

Clase 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Trofeo Social 

Trofeo Social 

Trofeo Social 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Dif. resp. 1° 

5.364 

36.095 

46.051 

1:49.594 

40.249 

1 Vuelta 

Total T° 

10:45.344 

10:50.708 

11:21.439 

11:31.395 

12:34.938 

12:01.749 

12:41.998 

11:11.073 

Mejor Tm 

1:40.692 

1:38.905 

1:40.442 

1:48.075 

1:58.286 

1:51.971 

1:55.450 

2:05.296 

Club 

C.D. Enduro A lcalá 

C .D .  M o t o  M o v il  C l u b  F a r r a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C l u b  D e p o r t iv o  E n d u r o c o r d o b a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C.D. Narixa 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C.D. Galduriense 

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.364 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:38.905 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

147 - JOSE CESPEDES JUAREZ 

 

Impresos: 27/07/2024 23:55:27 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
1. AFICIONADOS -TROFEO SOCIAL 

2ª MANGA 

Carrera iniciado a 21:51:19 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 22:00 



Pos. 

 

Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Trofeo Social 

1 

2 

3 

N° 

147 

108 

111 

135 

149 

508 

507 

505 

Nombre 

JOSE CESPEDES JUAREZ 

JO SE M A NUEL  M AT ILLA  R O M ER O  

ENRIQUE BLANCO PEREZ 

JUL IO  ALBERTO SOJO  JIM EN EZ 

ALVARO MALAGON PAREJA 

JO SE A N TO NIO  PEREZ A RA G ÜEZ 

ALVARO ARCO MEDINA 

ALVARO FERNANDEZ MORAL 

Clase 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Aficionados 

Trofeo Social 

Trofeo Social 

Trofeo Social 

V ue lta s  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Dif. resp. 1° 

8.638 

16.932 

21.368 

1:36.439 

9.983 

1 Vuelta 

Total T° 

10:39.717 

10:48.355 

10:56.649 

11:01.085 

12:16.156 

12:20.851 

12:30.834 

10:59.602 

Mejor Tm 

1:41.864 

1:40.778 

1:44.390 

1:45.468 

1:52.860 

1:54.969 

1:49.997 

1:50.399 

Club 

C .D .  M o t o  M o v il  C l u b  F a r r a  

C .D.  Enduro A lcalá 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C l u b  D e p o r t iv o  E n d u r o c o r d o b a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C.D. Galduriense 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C.D. Narixa 

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

8.638 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:40.778 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

108 - JO SE M AN UEL  M ATIL LA  RO MERO  

 

Impresos: 27/07/2024 23:56:10 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
1. AFICIONADOS -TROFEO SOCIAL 

3ª MANGA 

Carrera iniciado a 22:51:37 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 23:00 



Pos. 

 

Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Trofeo Social 
1 
2 
3 

N° 

147 
108 
111 
135 
149 

505 
508 
507 

Nombre 

JOSE CESPEDES JUAREZ 
JOSE MANUEL MATILLA ROMERO 
ENRIQUE BLANCO PEREZ 
JULIO ALBERTO SOJO JIMENEZ 
ALVARO MALAGON PAREJA 

ALVARO FERNANDEZ MORAL 
JOSE ANTONIO PEREZ ARAGÜEZ 
ALVARO ARCO MEDINA 

T o t a l p u n t o s  

69 
65 
65 
56 
48 

70 
67 
44 

PRI1  

22 
18 
25 
20 
16 

25 
22 

0 

PRI2  

22 
25 
20 
18 
16 

25 
20 
22 

PRI3  

25 
22 
20 
18 
16 

20 
25 
22 

R e g is t r o  d e l  c o c h e   

25280-AL 
25607-CO 
25548-GR 
25533-CO 
25826-GR 

26106-MA 
26116-MA 
26115-GR 

Marca 

GASGAS 
HUSQVARNA 
BETA 
KTM 
BETA 

SIN MARCA 
HUSQVARNA 
BETA 

Club 

C.D. Moto Movil Club Farra 
C.D. Enduro Alcalá 
C.D. Mata Racing Andalucía 
Club Deportivo Endurocordoba 
C.D. Mata Racing Andalucía 

C.D. Narixa 
C.D. Galduriense 
C.D. Mata Racing Andalucía 

 

Impresos: 28/07/2024 0:28:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
1. AFICIONADOS -TROFEO SOCIAL 

General 

Circuito De Jodar 0,000 km 



Pos. 

 

Master 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Senior FUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

49 

45 

93 

66 

78 

46 

47 

77 

50 

42 

41 

48 

44 

Nombre 

ALEJANDRO ANDREU BATLLES 

J O S E  A N T O N IO  S A N CH E Z  G O N Z A L E Z  

FRAN CISCO ALVARADO ZAFRA 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

JUAN ISIDRO MEDINA CANO 

DAVID COTE LEAL 

JUA N  C A R LO S M O R EN O  R A M IR EZ 

J U A N  A N TO N IO  G U ZM A N  SA N C H EZ  

C R ISTO B A L  MA N UEL  R UB IO  A R C O  

AMADOR MORIS GARRIDO 

ALEJANDRO M ALAGON  PAREJA  

J O R G E  DO M IN GO  O RT EG A  ELV IR A  

FRAN CISCO CABEZA  M EN ACH O 

Clase 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

V ue lta s  

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

1:03.247 

1:07.890 

1:28.931 

1:35.031 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

28.950 

59.784 

1:04.293 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

11:28.382 

12:31.629 

12:36.272 

12:57.313 

13:03.413 

11:32.962 

12:47.292 

11:35.453 

12:04.403 

12:35.237 

12:39.746 

12:12.221 

12:30.919 

Mejor Tm 

1:33.004 

1:41.939 

1:43.519 

1:42.475 

1:44.335 

1:48.406 

1:52.221 

1:32.048 

1:36.308 

1:40.667 

1:44.003 

1:49.678 

1:49.064 

Club 

C .  d e  M .  A n d r e u 2 8  C o m p e t i c i ó n  

C . D .  M o t o c l u b  A l h a u r i n o  I n d e c i s o s  

C .D.  Enduro A lcalá 

C.D. Torracing 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

M o to  C lub  Tre bu je na  

C D . M o t o s  O r t iz  M a r b e l l a  

C .D .  M á la g a  M o to r  C lu b  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D.  Enduro A lcalá 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D .  E M A  C o m p e t i c i ó n  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

7.071 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:32.048 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

77 - JUA N A NTO N IO  GUZM A N  SA N C HEZ 

 

Impresos: 27/07/2024 23:54:56 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
2. SENIOR FUN - MASTER 40 

1ª MANGA 

Carrera iniciado a 21:15:30 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 21:15 



Pos. 

 

Master 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Senior FUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

49 

45 

78 

93 

66 

47 

46 

77 

50 

41 

42 

44 

48 

Nombre 

ALEJANDRO ANDREU BATLLES 

J O S E  A N T O N IO  S A N CH E Z  G O N Z A L E Z  

JUAN ISIDRO MEDINA CANO 

FRAN CISCO ALVARADO ZAFRA 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

JUA N  C A R LO S M O R EN O  R A M IR EZ 

DAVID COTE LEAL 

J U A N  A N TO N IO  G U ZM A N  SA N C H EZ  

C R ISTO B A L  MA N UEL  R UB IO  A R C O  

ALEJANDRO M ALAGON  PAREJA  

AMADOR MORIS GARRIDO 

FRAN CISCO CABEZA  M EN ACH O 

J O R G E  DO M IN GO  O RT EG A  ELV IR A  

Clase 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

V ue lta s  

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

1:07.650 

1:10.853 

1:13.928 

1:22.684 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

8.578 

52.320 

1:18.063 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

9:56.187 

11:03.837 

11:07.040 

11:10.115 

11:18.871 

10:30.770 

12:28.027 

10:06.128 

10:14.706 

10:58.448 

11:24.191 

10:27.994 

10:29.866 

Mejor Tm 

1:33.725 

1:42.998 

1:44.552 

1:43.646 

1:44.321 

1:55.738 

2:00.572 

1:33.411 

1:33.432 

1:44.282 

1:45.462 

1:53.389 

1:52.546 

Club 

C .  d e  M .  A n d r e u 2 8  C o m p e t i c i ó n  

C . D .  M o t o c l u b  A l h a u r i n o  I n d e c i s o s  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D.  Enduro A lcalá 

C.D. Torracing 

C D . M o t o s  O r t iz  M a r b e l l a  

M o to  C lub  Tre bu je na  

C .D .  M á la g a  M o to r  C lu b  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D.  Enduro A lcalá 

C .D .  E M A  C o m p e t i c i ó n  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9.941 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:33.411 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

77 - JUA N A NTO N IO  GUZM A N  SA N C HEZ 

 

Impresos: 27/07/2024 23:55:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
2. SENIOR FUN - MASTER 40 

2ª MANGA 

Carrera iniciado a 22:06:24 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 22:15 



Pos. 

 

Master 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Senior FUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

49 

45 

78 

93 

46 

47 

66 

77 

50 

42 

41 

44 

48 

Nombre 

ALEJANDRO ANDREU BATLLES 

J O S E  A N T O N IO  S A N CH E Z  G O N Z A L E Z  

JUAN ISIDRO MEDINA CANO 

FRAN CISCO ALVARADO ZAFRA 

DAVID COTE LEAL 

JUA N  C A R LO S M O R EN O  R A M IR EZ 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

J U A N  A N TO N IO  G U ZM A N  SA N C H EZ  

C R ISTO B A L  MA N UEL  R UB IO  A R C O  

AMADOR MORIS GARRIDO 

ALEJANDRO M ALAGON  PAREJA  

FRAN CISCO CABEZA  M EN ACH O 

J O R G E  DO M IN GO  O RT EG A  ELV IR A  

Clase 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Master 40 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

Senior FUN 

V ue lta s  

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Dif. resp. 1° 

33.743 

52.583 

58.876 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

31.602 

58.039 

59.249 

1:20.129 

1 Vuelta 

Total T° 

10:12.079 

10:45.822 

11:04.662 

11:10.955 

9:51.860 

9:56.920 

11:09.158 

9:49.231 

10:20.833 

10:47.270 

10:48.480 

11:09.360 

10:24.081 

Mejor Tm 

1:35.412 

1:43.496 

1:44.304 

1:44.964 

1:46.396 

1:50.821 

2:08.738 

1:33.083 

1:35.999 

1:43.124 

1:42.467 

1:45.173 

1:52.548 

Club 

C .  d e  M .  A n d r e u 2 8  C o m p e t i c i ó n  

C . D .  M o t o c l u b  A l h a u r i n o  I n d e c i s o s  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D.  Enduro A lcalá 

M o to  C lub  Tre bu je na  

C D . M o t o s  O r t iz  M a r b e l l a  

C.D. Torracing 

C .D .  M á la g a  M o to r  C lu b  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D.  Enduro A lcalá 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D .  E M A  C o m p e t i c i ó n  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

22.848 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:33.083 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

77 - JUA N A NTO N IO  GUZM A N  SA N C HEZ 

 

Impresos: 27/07/2024 23:56:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
2. SENIOR FUN - MASTER 40 

3ª MANGA 

Carrera iniciado a 23:05:53 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 23:15 



Pos. 

 

Master 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Senior FUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

49 
45 
78 
93 
47 
46 
66 

77 
50 
42 
41 
44 
48 

Nombre 

ALEJANDRO ANDREU BATLLES 
JO SE A N TO NIO  SA N CH EZ G O NZA L EZ 
JUAN ISIDRO MEDINA CANO 
FRANCISCO ALVARADO ZAFRA 
JUAN  CARLOS MORENO RAMIREZ 
DAVID COTE LEAL 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

JUAN  AN TON IO  G UZM AN SANCH EZ 
CRISTOBAL MAN UEL RUBIO ARCO 
AMADOR MORIS GARRIDO 
ALEJANDRO MALAGON PAREJA 
FRANCISCO CABEZA MENACHO 
JORG E DOM IN GO ORTEG A ELV IRA  

Reg. Piloto 

251820-V 
25178-MA 
25340-GR 
25102-GR 
25171-MA 
25279-CA 
25394-SE 

25400-MA 
25339-GR 
25103-J 
25372-GR 
25686-CA 
25344-GR 

Mejor Tm 

1:36.098 
1:39.480 
1:45.912 
1:47.721 
1:53.493 
1:57.933 
2:01.627 

1:38.903 
1:39.089 
1:43.247 
1:49.463 
1:53.975 
2:04.756 

E n  V u e l t a  

5 
5 
3 
4 
4 
3 
4 

3 
4 
5 
5 
4 
4 

D if.  re sp.  1° 

3.382 
9.814 

11.623 
17.395 
21.835 
25.529 

0.186 
4.344 

10.560 
15.072 
25.853 

Total T° 

11:31.304 
10:20.479 
10:37.557 
12:15.542 
12:21.427 
11:49.806 
12:59.046 

10:18.531 
11:53.330 
11:04.994 
10:33.043 
11:23.867 
10:23.521 

Marca 

RIEJU 
SHERCO 
BETA FACTORY 
KTM 
BETA 
KTM 
YAMAHA 

SHERCO 
BETA 
HUSQVARNA 
BETA 
YAMAHA 
BETA 

Clase 

Master 40 
Master 40 
Master 40 
Master 40 
Master 40 
Master 40 
Master 40 

Senior FUN 
Senior FUN 
Senior FUN 
Senior FUN 
Senior FUN 
Senior FUN 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/07/2024 23:53:40 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
2. SENIOR FUN - MASTER 40 

ENTRENAMIENTOS 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 20:20:50 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 20:15 



Pos. 

 

Master 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Senior FUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

49 
45 
78 
93 
66 
46 
47 

77 
50 
42 
41 
44 
48 

Nombre 

ALEJANDRO ANDREU BATLLES 
JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 
JUAN ISIDRO MEDINA CANO 
FRANCISCO ALVARADO ZAFRA 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
DAVID COTE LEAL 
JUAN CARLOS MORENO RAMIREZ 

JUAN ANTONIO GUZMAN SANCHEZ 
CRISTOBAL MANUEL RUBIO ARCO 
AMADOR MORIS GARRIDO 
ALEJANDRO MALAGON PAREJA 
FRANCISCO CABEZA MENACHO 
JORGE DOMINGO ORTEGA ELVIRA 

T o t a l p u n t o s  

75 
66 
56 
56 
48 
45 
44 

75 
66 
58 
56 
47 
46 

PRI1  

25 
22 
16 
20 
18 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
15 
16 

PRI2  

25 
22 
20 
18 
16 
14 
15 

25 
22 
18 
20 
16 
15 

PAT3  

25 
22 
20 
18 
14 
16 
15 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

R e g is t r o  d e l  c o c h e   

251820-V 
25178-MA 
25340-GR 
25102-GR 
25394-SE 
25279-CA 
25171-MA 

25400-MA 
25339-GR 
25103-J 
25372-GR 
25686-CA 
25344-GR 

Marca 

RIEJU 
SHERCO 
BETA FACTORY 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
BETA 

SHERCO 
BETA 
HUSQVARNA 
BETA 
YAMAHA 
BETA 

Club 

C. de M. Andreu28 Competición 
C.D. Motoclub Alhaurino Indecisos 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. Enduro Alcalá 
C.D. Torracing 
Moto Club Trebujena 
CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Málaga Motor Club 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. Enduro Alcalá 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. EMA Competición 
C.D. Mata Racing Andalucía 

 

Impresos: 28/07/2024 0:28:33 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
2. SENIOR FUN - MASTER 40 

General 

Circuito De Jodar 0,000 km 



Pos. 

 

Junior Sub-23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Senior Pro 

1 

2 

3 

4 

N° 

25 

23 

11 

10 

24 

30 

40 

33 

2 

6 

Nombre 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 

RUBEN AVILES JIMENEZ 

SA N T IA GO  MA RTIN  FERNA N DEZ 

F R A N CISC O  M O R IL LO  R O DR IG U ES  

CRISTOBAL PEREZ CALLE 

CARLOS LIZAN ORTIZ 

J U S T O  D A V ID  D E  LA  R IC A  R O D R IG U E Z  

JO SE M A NUEL  M O R IL LO  R AC ER O  

MANUEL MIRANDA ORTEGA 

JUAN REY GARCIA 

Clase 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Senior Pro 

Senior Pro 

Senior Pro 

Senior Pro 

V ue lta s  

9 

9 

9 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

Dif. resp. 1° 

19.739 

29.694 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2.817 

31.093 

1:11.641 

Total T° 

14:13.749 

14:33.488 

14:43.443 

14:17.516 

14:37.185 

14:54.757 

13:35.001 

13:37.818 

14:06.094 

14:46.642 

Mejor Tm 

1:28.174 

1:31.189 

1:33.356 

1:37.968 

1:41.290 

1:41.920 

1:27.452 

1:26.948 

1:27.059 

1:29.604 

Club 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

M oto C lub Posadas 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c ¡ a  

C . D .  L o s  M o t e r o s  d e l  S u r  E c o l o g i s t a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .  M .  G M X  E n d u r o  I l i c i t a n o  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C . D .  M o t o  C l u b  C i r c u i t o  E l  B o r o n d o  

C l u b  D e p o r t i v o  M a r t o s  X t r e m e  M C  

C . D .  M o t o s  S i l e s  C a r l o s  M á la g a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.817 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:26.948 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

33 - JOSE MAN UEL  MORILLO RACERO 

 

Impresos: 27/07/2024 23:55:12 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
3. SENIOR PRO - JUNIOR SUB-23 

1ª MANGA 

Carrera iniciado a 21:29:45 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 21:30 



Pos. 

 

Junior Sub-23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Senior Pro 

1 

2 

3 

4 

N° 

11 

25 

23 

10 

30 

24 

33 

40 

2 

6 

Nombre 

SA N T IA GO  MA RTIN  FERNA N DEZ 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 

RUBEN AVILES JIMENEZ 

F R A N CISC O  M O R IL LO  R O DR IG U ES  

CARLOS LIZAN ORTIZ 

CRISTOBAL PEREZ CALLE 

JO SE M A NUEL  M O R IL LO  R AC ER O  

J U S T O  D A V ID  D E  LA  R IC A  R O D R IG U E Z  

MANUEL MIRANDA ORTEGA 

JUAN REY GARCIA 

Clase 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Senior Pro 

Senior Pro 

Senior Pro 

Senior Pro 

V ue lta s  

9 

9 

9 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

Dif. resp. 1° 

5.749 

35.734 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

5.869 

15.487 

23.234 

Total T° 

12:46.398 

12:52.147 

13:22.132 

12:26.659 

12:43.904 

12:56.244 

11:50.136 

11:56.005 

12:05.623 

12:13.370 

Mejor Tm 

1:31.537 

1:28.218 

1:31.939 

1:38.052 

1:40.281 

1:45.319 

1:25.252 

1:26.219 

1:25.616 

1:27.668 

Club 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c ¡ a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

M oto C lub Posadas 

C . D .  L o s  M o t e r o s  d e l  S u r  E c o l o g i s t a  

C .  M .  G M X  E n d u r o  I l i c i t a n o  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C . D .  M o t o  C l u b  C i r c u i t o  E l  B o r o n d o  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C l u b  D e p o r t i v o  M a r t o s  X t r e m e  M C  

C . D .  M o t o s  S i l e s  C a r l o s  M á la g a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.869 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:25.252 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

33 - JOSE MAN UEL  MORILLO RACERO 

 

Impresos: 27/07/2024 23:55:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
3. SENIOR PRO - JUNIOR SUB-23 

2ª MANGA 

Carrera iniciado a 22:20:51 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 22:30 



Pos. 

 

Junior Sub-23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Senior Pro 

1 

2 

3 

4 

N° 

25 

11 

23 

10 

30 

24 

33 

40 

2 

6 

Nombre 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 

SA N T IA GO  MA RTIN  FERNA N DEZ 

RUBEN AVILES JIMENEZ 

F R A N CISC O  M O R IL LO  R O DR IG U ES  

CARLOS LIZAN ORTIZ 

CRISTOBAL PEREZ CALLE 

JO SE M A NUEL  M O R IL LO  R AC ER O  

J U S T O  D A V ID  D E  LA  R IC A  R O D R IG U E Z  

MANUEL MIRANDA ORTEGA 

JUAN REY GARCIA 

Clase 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Junior Sub-23 

Senior Pro 

Senior Pro 

Senior Pro 

Senior Pro 

V ue lta s  

9 

9 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

Dif. resp. 1° 

42.099 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

17.880 

38.823 

1:19.368 

Total T° 

12:18.616 

13:00.715 

12:03.900 

12:43.005 

12:59.885 

13:30.740 

11:53.333 

12:11.213 

12:32.156 

13:12.701 

Mejor Tm 

1:27.795 

1:33.524 

1:34.475 

1:38.843 

1:44.057 

1:35.950 

1:23.959 

1:23.924 

1:27.957 

1:27.580 

Club 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c ¡ a  

M oto C lub Posadas 

C . D .  L o s  M o t e r o s  d e l  S u r  E c o l o g i s t a  

C .  M .  G M X  E n d u r o  I l i c i t a n o  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C . D .  M o t o  C l u b  C i r c u i t o  E l  B o r o n d o  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C l u b  D e p o r t i v o  M a r t o s  X t r e m e  M C  

C . D .  M o t o s  S i l e s  C a r l o s  M á la g a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

17.880 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:23.924 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

4 0  -  J U S TO  D AV ID  D E  LA  R IC A R O D R IG U E Z  

 

Impresos: 27/07/2024 23:56:41 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
3. SENIOR PRO - JUNIOR SUB-23 

3ª MANGA 

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 23:22:02 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 23:30 



Pos. 

 

Junior Sub-23 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Senior Pro 
1 
2 
3 
4 

N° 

25 
23 
11 
24 
10 
30 

40 
2 

33 
6 

Nombre 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 
RUBEN AVILES JIMENEZ 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
CRISTOBAL PEREZ CALLE 
FRAN CISCO M ORILLO RODRIG UES 
CARLOS LIZAN ORTIZ 

J U STO  D AV ID  D E  LA  R IC A  R O D R IG U EZ  
MANUEL MIRANDA ORTEGA 
JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
JUAN REY GARCIA 

Reg. Piloto 

25381-GR 
25099-GR 
25160-GR 
25222-GR 
25086-SE 
251804-A 

25359-GR 
25374-J 
25474-CA 
25117-MA 

Mejor Tm 

1:29.482 
1:32.400 
1:34.399 
1:38.221 
1:41.019 
1:45.623 

1:26.525 
1:26.561 
1:28.384 
1:34.775 

E n  V u e l t a  

3 
3 
4 
4 
3 
3 

3 
5 
3 
5 

D if.  re sp.  1° 

2.918 
4.917 
8.739 

11.537 
16.141 

0.036 
1.859 
8.250 

Total T° 

11:18.928 
10:49.856 
10:26.882 

9:59.140 
10:32.279 

8:00.101 

11:44.624 
10:34.315 
11:14.769 
10:03.654 

Marca 

BETA FACTORY 
SIN MARCA 
BETA TRUEBA 
BETA 
KTM 
BETA FACTORY 

BETA TRUEBA 
HUSQVARNA 
SHERCO 
SIN MARCA 

Clase 

Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 

Senior Pro 
Senior Pro 
Senior Pro 
Senior Pro 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/07/2024 23:54:08 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
3. SENIOR PRO - JUNIOR SUB-23 

ENTRENAMIENTOS 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 20:35:13 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 20:30 



Pos. 

 

Junior Sub-23 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Senior Pro 
1 
2 
3 
4 

N° 

25 
11 
23 
10 
30 
24 

33 
40 

2 
6 

Nombre 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
RUBEN AVILES JIMENEZ 
FRANCISCO MORILLO RODRIGUES 
CARLOS LIZAN ORTIZ 
CRISTOBAL PEREZ CALLE 

JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ 
MANUEL MIRANDA ORTEGA 
JUAN REY GARCIA 

T o t a l p u n t o s  

72 
67 
62 
54 
47 
46 

72 
69 
60 
54 

PRI1  

25 
20 
22 
18 
15 
16 

22 
25 
20 
18 

PRI2  

22 
25 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

PRI3  

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

R e g is t r o  d e l  c o c h e   

25381-GR 
25160-GR 
25099-GR 
25086-SE 
251804-A 
25222-GR 

25474-CA 
25359-GR 
25374-J 
25117-MA 

Marca 

BETA FACTORY 
BETA TRUEBA 
SIN MARCA 
KTM 
BETA FACTORY 
BETA 

SHERCO 
BETA TRUEBA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 

Club 

C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. Mata Racing Andaluc¡a 
Moto Club Posadas 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C. M. GMX Enduro Ilicitano 
C.D. Mata Racing Andalucía 

C.D. Moto Club Circuito El Borondo 
C.D. Mata Racing Andalucía 
Club Deportivo Martos Xtreme MC 
C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

 

Impresos: 28/07/2024 0:29:02 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
3. SENIOR PRO - JUNIOR SUB-23 

General 

Circuito De Jodar 0,000 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

40 

2 

25 

6 

11 

33 

77 

23 

49 

50 

45 

10 

Nombre 

J U S T O  D A V ID  D E  LA  R IC A  R O D R IG U E Z  

MANUEL MIRANDA ORTEGA 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 

JUAN REY GARCIA 

SA N T IA GO  MA RTIN  FERNA N DEZ 

JO SE M A NUEL  M O R IL LO  R AC ER O  

J U A N  A N TO N IO  G U ZM A N  SA N C H EZ  

RUBEN AVILES JIMENEZ 

ALEJANDRO ANDREU BATLLES 

C R ISTO B A L  MA N UEL  R UB IO  A R C O  

J O S E  A N T O N IO  S A N CH E Z  G O N Z A L E Z  

F R A N CISC O  M O R IL LO  R O DR IG U ES  

Clase 

Senior Pro 

Senior Pro 

Junior Sub-23 

Senior Pro 

Junior Sub-23 

Senior Pro 

Senior FUN 

Junior Sub-23 

Master 40 

Senior FUN 

Master 40 

Junior Sub-23 

V ue lta s  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

9.420 

15.290 

24.927 

42.008 

54.770 

1:07.439 

1:09.496 

1:20.487 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

10:22.765 

10:32.185 

10:38.055 

10:47.692 

11:04.773 

11:17.535 

11:30.204 

11:32.261 

11:43.252 

10:24.921 

10:55.201 

10:57.648 

Mejor Tm 

1:23.967 

1:26.703 

1:27.055 

1:27.928 

1:31.035 

1:28.759 

1:33.718 

1:31.298 

1:32.678 

1:37.580 

1:43.157 

1:33.971 

Club 

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C l u b  D e p o r t i v o  M a r t o s  X t r e m e  M C  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C . D .  M o t o s  S i l e s  C a r l o s  M á la g a  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c ¡ a  

C . D .  M o t o  C l u b  C i r c u i t o  E l  B o r o n d o  

C .D .  M á la g a  M o to r  C lu b  

M oto C lub Posadas 

C .  d e  M .  A n d r e u 2 8  C o m p e t i c i ó n  

C .D .  M a ta  R a c in g  A n d a l u c í a  

C . D .  M o t o c l u b  A l h a u r i n o  I n d e c i s o s  

C . D .  L o s  M o t e r o s  d e l  S u r  E c o l o g i s t a  

Mail 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9.420 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:23.967 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

4 0  -  J U S TO  D AV ID  D E  LA  R IC A R O D R IG U E Z  

 

Impresos: 28/07/2024 0:29:53 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Cto. And. E. Indoor - Jodar 
4. SUPERFILNAL 

Super Final - 1 

Carrera iniciado a 0:05:02 

Circuito De Jodar 0,000 km 

27/07/2024 23:59 


